Il bene oggetto di esecuzione fa parte di un fabbricato di antica costruzione, sito a circa 2,5 km 
dal centro di Civitavecchia, lungo il principale asse di collegamento tra l’abitato e le frazioni di 
“La Scaglia”, “Pantano” e “Borgata Aurelia”, prevalentemente residenziali. 

Stato di occupazione: libero. 

al valore d’asta di Euro 135.000,00 (EURO CENTOTRENTACINQUEMILA/00) 
offerta minima Euro 101.250,00 (EURO CENTOUNOMILADUECENTOCINQUANTA/00) 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 
Euro 4.100,00 (EURO QUATTROMILACENTO/00) 

Orario apertura buste: giorno della vendita alle ore 15:30 presso lo studio “Nocera” sito in 
Santa Marinella (RM) Via Valdambrini n.24/H, alla sola eventuale presenza dei creditori e di 
parte debitrice. 

DETERMINA 

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.